教授会議事要旨

日 時  令和２年９月１１日（金）１０時５０分～１１時５３分

出席者  兒玉所長、藤岡（慎）副所長、吉村副所長、重森所長補佐、河仲、猿倉、白神、千徳、

斗内、中井、村上（匡）、山本の各教授

議    事

Ⅰ．協議事項

１．講師／准教授選考委員会について

レーザー核融合科学研究部門 講師／准教授を選考するための講師／准教授選考委員会の

設置について審議が行われ、２名の同委員会委員が承認された。

２．大阪大学高等共創研究院特命教員（全分野）の推薦について

配付資料１に基づき、大阪大学高等共創研究院特命教員（全分野）の推薦について審議が行

われ、承認された。